Приложение 1

                                                            Директору МБОУ ″Абрикосовская школа″
                                                            А.А.Демидовой
                                                            ___________________________________

Ф.И.О. родителя

                                                            ___________________________________,
(законного представителя)

                                                            проживающего по адресу: _____________
                                                           _____________________________________
                                                           _____________________________________
                                                          Тел. +7978   _______________

заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

фамилия,

 ,  ,

имя, отчество

дата рождения

 ,
место рождения

в 1 класс Вашей школы. До поступления в школу  посещал(а)  _____________

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.
2. Справка с места жительства.
3. Копия паспорта одного из родителей
4. Справка о состоянии здоровья ребенка.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Положением
о правилах и условиях приёма граждан в ОУ, постановлением
Администрации Кировского района Республики Крым от 17.08.2015г. № 107
«О закреплении муниципальных дошкольных и общеобразовательных
организаций за конкретными территориями Муниципального образования
«Кировский район», локальными актами по регламентации прав участников
образовательного процесса,  ознакомлен(а):

«____» __________ 20 __ г.    Подпись ____________

Я, _____________________________________________________, даю
согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных
представителей) в порядке, установленном федеральным законодательством.

«____» __________ 20 __ г.    Подпись ____________

Сведения о родителях

Мать:
Ф.И.О.,

где и кем работает, телефон

Отец:
Ф.И.О.,

где и кем работает, телефон